Comune di Arizzano (Verbano Cusio Ossola)

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI DECRETO DI ESPROPRIO REP.N. 381 DEL 30/03/2023

MARINO PAOLA, nata a (omissis), codice fiscale: (omissis) in qualità di Segretario Comunale e Responsabile del servizio lavori pubblici, nonché del procedimento espropriativo del Comune di Arizzano (codice fiscale e partita IVA del Comune n. 00475760039), in forza del decreto sindacale n. 1 del 11.01.2021, nell'interesse ed in rappresentanza organica del Comune stesso.

(omissis)

DECRETA

di disporre l'espropriazione a favore del **Comune di Arizzano** sito a **Arizzano** in **Corso Roma n. 1** (**c.f. 00475760039**) dei terreni sotto elencati identificati catastalmente nel Catasto Terreni del Comune di Arizzano e necessari per i lavori di "Manutenzione straordinaria comunali":

- fg 7 Mapp. 988 superficie mq. 26 di proprietà per la quota ½ ciscuno dei signori C.E.J.V. e C.P.A.
- fg 7 Mapp. 990 superficie mq. 13 di proprietà per la quota ½ ciscuno dei signori C.E.J.V. e C.P.A.

Ricorrendo i presupposti previsti dall'art. 35 del D.P.R.327/2001 - Regime fiscale - è stata operata la ritenuta del 20% a titolo di imposta sul corrispettivo di indennità definitiva di esproprio.

Il presente decreto deve essere notificato ai proprietari nelle forme degli atti processuali civili, trascritto presso l'Ufficio dei Registri Immobiliari di Verbania, nonché registrato ai termini di legge a cura e spese dell'ente espropriante.

Il presente decreto sarà pubblicato d'ufficio per estratto sul B.U.R. Piemonte e sul sito internet del Comune di Arizzano ex art.23 comma 5 del D.P.R. n. 327/2001.

Si informa le suddette ditte, ai sensi degli articoli 13 e 14 del Regolamento UE 679/2016 G.D.P.R., che i dati personali saranno trattati esclusivamente per l'assolvimento degli adempimenti e delle formalità connesse al presente decreto.

Si dà atto che avverso al presente provvedimento è proponibile entro 60 giorni dalla piena conoscenza dell'atto, presso il TAR della Regione Piemonte od in alternativa al Presidente della Repubblica entro 120 giorni

La Segretaria Comunale dott.ssa Paola Marino